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4 pok. Centrum , balkon,piękna kamienica.
Mieszkanie położone w bliskim sąsiedztwie bramy portowej.

Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze w kamienicy-klatka po
kapitalnym remoncie, jak i cała kamienica przeszła gruntowny remont.

Przepiękna elewacja.

Miejsce spokojne, dużo zieleni.

Mieszkańcy budynku w niedługim czasie planują zamontowanie windy w
tym budynku i na ten cel wspólnota zbiera środki.

Mieszkanie składa się z czterech rozkładowych pokoi i piątej dużej
garderoby z oknem o pow. ok.11m2, która może służyć również, jako
dodatkowy pokój.

Mieszkanie składa się z dużego salonu o pow. ok.25m2, sypialni o pow.
ok.27m2 , która jest połączona z dużą garderobą z oknem,pokoju z
balkonem o pow. ok. 15m2 i przestronnego czwartego pokoju o pow. ok.
20m2.Kuchnia duża przestronna z nową zabudową kuchenną na wymiar,
która pozostaje w cenie mieszkania łącznie ze sprzętem AGD.Mieszkanie
posiada dwie łazienki:jedna duża z oknem w nowej glazurze i terakocie z
wanną z hydromasażami oraz druga z kabiną prysznicową. W mieszkaniu
znajduje się również druga niezależna kuchnia.Ponieważ mieszkanie
posiada dwie niezależne łazienki i kuchnie, więc może być bardzo
funkcjonalne nawet dla dwupokoleniowej rodziny.

Mieszkanie jest bardzo zadbane i przeszło generalny remont:wymienione
zostały wszystkie instalacje w mieszkaniu, ściany pokryte gładzią w
pastelowych kolorach,podłogi oryginalna cyklinowana deska poniemiecka,
stolarka drzwiowa również oryginalna, nowe co i grzejniki, itd.

Garderoba jest funkcjonalnie wykorzystana i gustownie zamaskowana
drzwiami typu komandor

Czynsz niski, bo przy tak dużym metrażu 130m2 wynosi 950zł z czego 1/2,
to f.r.ponieważ kamienica przeszła generalny remont klatki schodowej,
elewacji, itd.

Mieszkanie posiada bardzo miły i przyjemny klimat.

Polecam i zapraszam.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 424727
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 999 000 PLN
cena [m2] 7 685 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica CENTRUM
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości KAMIENICA
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 130 m2

ilość pokoi 4
piętro 2 / 3
rok budowy 1938
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 950 PLN
standard WYSOKI STANDARD
materiał CEGŁA
typ kuchni Z OKNEM
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA
źródło C.W. PIEC GAZOWY
ogrzewanie C.O. GAZOWE

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.



 

 

 

 



 

 

 




